- KOHAUTEepCKas -

MEHIO

3ABTPAKHA

BAvHbI co cMeTaHoW/ OyKeMOoM
CbIpHUKWM CO cMeTaHon/ AyKeMoMm
Kalua oBcsiHasa Ha Boae/Ha Monoke
ANYHULLA C COCUCKOM

OmneTt

TOCT € 9MLLOM MaLwloT

fopayumMm COHABUY C flaBaLLOM
KpyaccaH

CAJIATDI

OnueBbe

BuHerpert

Cenbab nop wy6om
Mpeueckunmn

Lle3apb

MmnmMosa

BUTaMUHHbIN
MoOpKOBb MO-KOPENCKU

Cyribl

bopuy,
KypWHbIN 6yNboH
KpeM-cyn

F’OPHAYEE

LlaBepMa

JlarmaH

MenbMeHn py4yHoM paboThbl
BapeHukn pyyHom paboThl
MaHTbI C roBagmMHOM

Buowtekc c anuom

CnareTTu c KOoTNeTon (Ha Bbi6op)
KapTtodenb ppu ¢ HarreTcamm

200 P
280 P
200 P
300 P
350 P
350 P
250 P
150 P

250 P
250 p
250 P
250 P
300 P
250 b
150 P
150 P

290 P
250 b
250 b

400 P
450 P
390 P
350 P
450 P
550 P
380 P
550 P
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- KOHAUTepPCKAs -

MEHIO

BbINEYKA

Cocucka B TecTe 120 P
MMPOXKKKM C KanyCcTown,

C JTYKOM U INL,0M, C 96/10KOM 100 P
Co4eHb C TBOPOrom 120 P
OECEPTDI

Tnpamucy 350 P
Yunskenk 400 P
MaKoBbIN TOPT 400 P
Mpodutponb 150 P
HanoneoH 300P
MepnoBukK 300 P
MOPKOBHbIN 350 P
AHHa MNaBnoea 400 P
Kenk-nonc 150 P
Tpy6ouKa CO CryLIeHKOMN 250 P
HAINMANTKAU

YAU

Yam vkus B accopTUMeHTe 100 P

ManuHoBo - UMBGUpHbIN 0.2/0.4 150/300 P
JINMOHHO - UMBUPHbIN 0.2/0.4  150/300 P

O6nenuxosbin 0.2/0.4 150/300 P
MMHTBEMH 6e3anKorosibHbIN

0.2/0.3/0.4 300/450/550 P
KO®E

2cnpecco 100 P
AMepukaHo 0.2/0.3 150/250 P
Kany4dunHo 0.2/0.3 200/250 P
JlatTte 0.3 250 P
Kakao 0.2/0.4 200/400 P
Mopc 200 P

JInMoOHaabl B aCCOpPTUMEHTE 180/200 P
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- KOHAUTEepCKas -

MEHIO
C COBONM

NEJIbMEHU PYYHOU PABOTbI
KypuHblie nenbMeHuM 0.5 Kr
JoMawHmne nenbmeHun 0.5 Kr
Netckmne nenbmeHm 0.5 kr
MNenbMeHU c 6apaHuHoM 0.5 Kr
MNenbMeHU c oneHMHom 0.5 kr
MenbMeHM c nococem 0.5 kr
MenbMeHun c TenatuHom 0.5 Kr

BapeHuku c kapTodenem
n rpnéamm 0.5 kr

BapeHuku ¢ BuwiHen 0.5 kr
BapeHuku c tBoporom 0.5 Kr
Jlococb cna6bom conn 150 rp
Hepka cnabown conun 150 rp
Kam6ana BaneHasa

Koptowika BafieHas

Ny3aHOK KOMYeHO-BANEHbIN
UkKpa KpacHasa 250 rp

550 P
600 P
800 P
600 P
750 P
650 P
700 P

550 P
550 P
600 P
500 P
500 P
350 P
350 P
350 P
2500 P




